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دادگاه کیفری

قصاص، فرجام جنایت به خاطر یک زن 

این جنایت خونین مرداد سال 1400 در خانه‌ای حوالی ورامین رخ داد 
و مردی افغانستانی با شلیک گلوله به قتل رسید. با شروع تحقیقات 
پلیسی، مشخص شد عاملان جنایت 2 برادر افغانستانی و پسرعمویشان 

بوده‌اند که خیلی زود شناسایی و دستگیر شدند.
متهم اصلی این پرونده در تشریح ماجرا به مأموران گفت: 10 سال قبل در 
ولایت خودمان با دختری به نام مریم عقد کردم اما مدتی بعد کریم، شوهر 
دخترعمویم با مریم فرار کردند. من 10 سال به دنبال آنها بودم تا اینکه 
متوجه شدم به ایران گریخته‌اند و 3 فرزند هم دارند، به همین خاطر با 
برادر و پسرعمویم به صورت غیرقانونی به ایران آمدیم تا مریم را برگردانم. 
شب حادثه وقتی خانه آنها را پیدا کردیم، از دیوار بالا رفتم و در را باز کردم 
و 3 نفری وارد خانه شدیم. مریم در آشپزخانه بود و کریم هم خوابیده بود. با 
صدای بلند فریاد زدم به چه حقی همسرم را دزدیدی، آمده‌ام تا او را ببرم اما 
کریم از زیر تشکش کلتی بیرون آورد و به پای برادرم شلیک کرد. مریم هم 
با چاقو به سر برادرم زد. بعد کریم گلوی من را گرفت و می‌خواست خفه‌ام 
کند که با اسلحه 3 گلوله به او شلیک کردم. برادر و پسرعمویم دخالتی در 
قتل نداشتند. با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه 2 دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

اولین جلسه دادگاه
در ابتدای جلسه مادر و فرزندان قربانی درخواست قصاص کردند. مریم 
نیز به قضات گفت: این مرد دروغ می‌گوید، من هیچ‌وقت با او عقد نکرده 
بودم. سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: قصدم کشتن کریم نبود. چون 
عاشق مریم بودم، می‌خواستم او را با خود ببرم. حالا هم اگر به قصاص 
محکوم نشوم، می‌خواهم با او زندگی کنم. مریم حالا 2 دختر و یک پسر 

دارد که پسرش را به مادر کریم می‌دهم و دو دخترش را بزرگ می‌کنم.
در ادامه، وکیل متهم با نشان دادن برگه استعلام از سفارت افغانستان 
گفت: این استعلام رسمی نشان می‌دهد مریم با 2 شاهد که یکی از آنها 
دایی و دیگری برادر او هستند، 10 سال قبل به عقد موکلم درآمده است.
با پایان جلسه دادگاه، قضات متهم اصلی را به قصاص محکوم کردند. دو 
همدست وی نیز به حبس محکوم شدند اما این حکم در دیوان‌عالی 
کشور نقض شد و متهمان بار دیگر در شعبه 2 دادگاه کیفری یک استان 

تهران پای میز محاکمه ایستادند.

 دومین جلسه دادگاه
در این جلسه، وکیل اولیای دم از طرف موکلانش درخواست قصاص کرد.

پس از آن متهم بار دیگر اظهاراتش را تکرار کرد و مدعی شد مقتول 
مستحق مرگ بود چون همسرم را دزدیده بود.

در پایان جلسه، قضات با توجه به مدارک‌ موجود در پرونده، عامل قتل 
را به قصاص و 3 سال حبس برای ورود به عنف مقتول محکوم کردند. دو 
متهم دیگر نیز هر کدام به 3 سال زندان محکوم شدند. قضات همچنین 

هر سه متهم را به اخراج از خاک ایران محکوم کردند.

زن جوان به خاطر اختلافات خانوادگی، 
عکس‌های برادرزاده‌اش را در فضای مجازی 

به اشتراک گذاشت.
سردار داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس 
فتا پایتخت گفت: چندی پیش دختر 
جوانی به پلیس فتا مراجعه کرد و مدعی 

شد که تصاویر خصوصی‌اش در فضای 
مجازی منتشر و باعث ایجاد مشکلاتی در 
محل کار و خانواده‌اش شده است. وی 
اظهار کرد، این اتفاق، بعد از ایجاد اختلافات 
شدید با خانواده پدری‌اش رخ داده و ممکن 
است آنها در این جرم، نقشی داشته باشند.

در ادامه افسران سایبری با تحقیقات 
تخصصی دریافتند عمه این دختر برای 
گرفتن انتقام از برادرزاده‌اش، یک صفحه 
اینستاگرامی به نام او ساخته و عکس‌های 
خصوصی دختر جوان را با تمام همکاران 
و دوستانش، به اشتراک گذاشته است. 

با دستگیری متهم، وی اعتراف کرد و 
تحقیقات ادامه دارد. معظمی گودرزی به 
شهروندان هشدار داد، فضای مجازی مکان 
مناسبی برای تسویه‌حساب‌های خانوادگی 
و انتقام‌جویی نیست و با مجرمان برخورد 

قانونی صورت می‌گیرد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اوایل بهار 
امسال مرد جوانی در تماس با پلیس از سرقت 
وسایل داخل خودرواش خبر داد و گفت: 
خودروی مدل بالایم را کنار خیابان پارک 
کردم و وارد شرکتی در همان حوالی شدم. 
وقتی برگشتم متوجه شدم که شیشه جلوی 
خودروام شکسته شده و کیفی که حاوی 
لپ‌تاپ و مدارک بود، به سرقت رفته است.

پودر جادویی برای سرقت
با شکایت مرد جوان، تیم تحقیق وارد عمل 
شده و در بررسی‌های اولیه مشخص شد 
که سارق یا سارقان با پاشیدن پودری روی 
شیشه، آن را شکسته و وسایل باارزش داخل 
خودرو را به سرقت برده‌اند. در ادامه تحقیقات 
کارآگاهان با شکایت‌های مشابه دیگری مواجه 

شدند که شگرد سارقان یکسان بود.
بررسی‌های پلیسی برای شناسایی سارقان 

ادامه داشت تا اینکه مهندس جوانی 
چند روز قبل با پلیس تماس گرفت و از 
دستگیری مردی خبر داد که تصمیم به 
سرقت وسایل داخل خودرواش داشته اما 
سر بزنگاه با کمک مردم دستگیر شده بود.
بلافاصله تیمی از کارآگاهان راهی محل شده 
و مرد جوان در تحقیقات گفت: خودروام را 
برای لحظاتی مقابل شرکت پارک کردم تا 
برای برداشتن مدارک به شرکت بروم. به 
محض اینکه از ساختمان بیرون آمدم، مرد 
جوانی را دیدم که داشت پودری روی شیشه 
خودروام می‌پاشید. ناگهان شیشه ماشینم 
خرد شد اما همین که می‌خواست وسایل 
داخل ماشین و کیف دستی‌ام را بردارد با 

کمک رهگذران او را دستگیر کردیم.
متهم در تحقیقات گفت: من شعبده‌باز 
هستم و در یک برنامه استعدادیابی معروف 
در تلویزیون هم شرکت کرده‌ام؛ بواسطه 

شعبده‌بازی و محبوبیتی که در آن مسابقه 
به دست آورده بودم، دنبال‌کننده‌های 
صفحه اینستاگرامی‌ام خیلی زیاد شده 
بود. در این میان، دختری به من پیام داد 
و کم‌کم با او دوست شدم. بعد از مدتی 
او به من گفت خودش نوعی شعبده‌بازی 
بلد است که می‌تواند پول خوبی از این کار 
به دست بیاورد. او گفت یک پودر جادویی 
دارد که به روی شیشه خودروها ریخته و 
شیشه می‌شکند. وقتی با او همراه شدم 
فهمیدم یک سارق حرفه‌ای است اوایل 
این کار برایم خیلی هیجان داشت اما 
کم‌کم همدستش شدم. روز حادثه وسایل 
یک خودرو را سرقت کرده بودیم اما هنگام 
سرقت دوم، دستگیر شدیم. با اعتراف پسر 
جوان به 12 سرقت، بازپرس کوشکی دستور 
بازداشت دختر جوان را صادر کرد و بلافاصله 
مأموران موفق به بازداشت او شدند. دختر 

سارق زمانی که در مقابل افسر پرونده‌اش 
قرار گرفت، ادعای متفاوتی مطرح کرد 
 و گفت: ایده ریختن پودر و سرقت لوازم 
با ارزش داخل خودروها، کار خودش بود او به 
من گفت دست به سرقت بزنیم. به دستور 
بازپرس شعبه هشتم دادسرای ویژه سرقت 
دو متهم در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار 

گرفته و تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.

گروه حوادث: مدیر یک مدرسه پسرانه در شهر 
سلماس از سوی دانش‌آموز خود مورد ضرب و جرح 
قرار گرفت و در بیمارستان بستری شد. این حادثه 
روز دوشنبه در یکی از مدارس مقطع متوسطه دوم 
در شهرستان سلماس رخ داد و پسر دانش‌آموز در 
اقدامی ناپسند مدیر مدرسه را مورد ضرب و جرح 
قرار داد. آموزش و پرورش آذربایجان غربی پس از 
این حادثه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: به منظور حفظ 
شأن و کرامت فرهنگیان و در راستای حراست از کیان 
متولیان نظام تعلیم و تربیت در استان، بلافاصله 
موضوع مورد پیگیری مستقیم مدیرکل آموزش و 
پرورش آذربایجان‌غربی قرار گرفت. مدیر مدرسه 
تحت درمان بوده و مشکل خاصی پیش نیامده 

است. همچنین با ورود دادستانی و فرماندهی 
انتظامی شهرستان، فرد مجرم مورد پیگرد قانونی 
قرار گرفته و موضوع در دست بررسی و رسیدگی 
است. فرماندار و رئیس آموزش و پرورش سلماس با 
حضور در بیمارستان از مدیر مصدوم عیادت کردند.

گروه حوادث: پسر جوان در اقدامی جنون‌آمیز 
پدربزرگ خود را در کرمان به قتل رساند. مهدی 
بخشی دادستان عمومی و انقاب مرکز ا ستان 
کرمان با اعلام خبر بازداشت پسر ٢١ ساله و کشف 
سلاح سرد در کمتر از یک ساعت بعد از وقوع جنایت 
گفت: غروب دوشنبه این پسر با انگیزه اختلاف 
خانوادگی و ضربات چاقو پدربزرگ خود را به قتل 
رساند و مادربزرگش را مجروح و فرار کرد. دادستان 
کرمان با بیان اینکه با دستور قضایی و سرعت عمل 
مأموران پلیس آگاهی، متهم در شهرستان رفسنجان 
دستگیر شد، اظهار کرد: متهم انگیزه خود را از این 

کار اختلافات شخصی و خانوادگی عنوان کرد.

پدربزرگ کرمانی به دست نوه‌اش 
کشته شد

 مهار آتش در پتروشیمی مارون
 با 6 مصدوم

گروه حوادث: حریق انبار ضایعات پتروشیمی در ماهشهر 
با 6 مصدوم مهار شد.

محسن ادیبی سخنگوی شرایط اضطراری منطقه ویژه اقتصادی 
پتروشیمی در تشریح آتش سوزی مجتمع پتروشیمی مارون 
گفت: حریق انبار روباز ضایعات هیدروکربنی شرکت پتروشیمی 
مارون مقارن ساعت ۱۱:۴۲ سه‌شنبه به مرکز آتش‌نشانی سازمان 
منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی اطلاع داده شد که با تلاش 
نیرو‌های آتش‌نشانی در ساعت ۱۳:۰۵ به‌صورت کامل مهار شد. 
این حادثه شش مصدوم جزئی داشت که در دقایق ابتدایی 
وقوع حادثه به صورت سرپایی درمان و برای ادامه مداوا به مرکز 
اورژانس شرکت پتروشیمی مارون اعزام شدند.  علت وقوع 

حادثه از سوی کارشناسان در دست بررسی است.

گروه حوادث- کامران علمدهی / مرد جوانی که با همدستی برادر و 
پسرعمویش مرتکب قتل شده بود، در حالی برای دومین‌بار به قصاص 
محکوم شد که همچنان مدعی است مقتول 10 سال قبل همسرش را از 

افغانستان ربوده و به ایران آورده بود.

انتقام عجیب 
 عمه
از برادرزاده

به اتهام سرقت انجام شد
بازداشت شعبده باز برنامه تلویزیونی 

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ 
پسر شعبده‌باز که از شرکت‌کنندگان 
یک مسابقه معروف تلویزیونی 
زم  ا لو سرقت  م  تها ا به  د  بو
داخل خودرو با همدستی یک 
. شد ستگیر  د ق  ر سا ختر  د

ضرب و جرح مدیر مدرسه از سوی   دانش‌آموز
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7 5 2 1 6 9 8 3 4
6 9 3 2 8 4 1 5 7
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3 8 6 9 5 1 7 4 2
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5 4 9 7 2 8 3 6 1
9 2 8 5 1 6 4 7 3
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4 6 7 8 3 2 9 1 5

4 3 2 7 5 1 8 9 6
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8 7 9 2 4 6 1 5 3
9 2 6 1 7 4 3 8 5
7 4 3 5 2 8 9 6 1
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6 8 7 4 1 2 5 3 9
2 9 1 8 3 5 6 7 4
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

  افقی:
‏1 - عادی و بی‌قدر و قیمت - بی‌حرمتی، 

پرده‌دری
2 - نور دهنده - شرافتمند - برادر عامیانه

3 - دسیسه‌ها - کنکاش - یک نوع رایانه قابل حمل
4 - امر به آوردن - قلوه - مستمری - فراموشی

5 - خط، رده - پشت سر هم - با »گفت« می‌آید
6 - پایتخت »تایوان« - آگهی تبلیغاتی بزرگ - مرطوب

7 - خشنودی - ظرف کوچک آب‌خوری - سرین و کفل
8 - النگوی زنانه - خیال‌ها - رزمگاه بوکس

9 - قلعه نظامی - شیرینی - به حالتی می‌گویند که فرد، 
حرکت لب‌های خود را با صدای پخش‌ شده یا موسیقی 

از قبل ضبط‌ شده هماهنگ می‌کند
10 - هنگام تعجب به دندان می‌گزند - پارچه‌ای نخی - 

جمع دوا
11 - باتری لاغر! - علفزارها - اندرون دهان

12 - خروس مازنی - قانون چنگیز - مروارید - 
روشنی‌بخش شب

13 - فدراسیون فوتبال اروپا - توفیق یافته - پایان
14 - سرخرگ - بنفش ملایم - بستانکار

15 - میان‌برنامه - رهبر معنوی هندی‌ها

  عمودی:
1 - فرض - سبکی برای سریال

2 - مرکز کهگیلویه و بویراحمد - زننده - کمدین معروف
3 - خراش گاوآهن روی زمین - فرق سر - حرف یا کلمه 

آخر هر بیت
4 - زن زیبارو - شالوده - بیماری جگرسوز - دو تا الف

5 - واحد آپارتمانی کوچک - هوادار - اثر خیسی
6 - شله - ظرف قهرمانی! - بهبودی زخم

7 - بساط - هافبک فولاد خوزستان - تیم لالیگایی
8 - نظریه علمی و فرضیه - ناگهانی - آنچه از دست رفته
9 - درختی با برگ‌های پنجه‌ای - فیلم »جیمز کامرون« 

- نوع
10 - سرخ درخشان - عدل - حرف ربط

11 - ضربه سر - کشوری در آفریقا - زبان ساختگی
12 - ضمیر متصل دوم شخص مفرد - شادمان شدن - 

بهار - صدای بلند
13 - به پیشانی می‌بندند - بسیار کوچک - گاز مرداب

14 - از فلاسفه یونانی - جوهر مازو - سیاره زهره
15 - از رشته‌های ورزشی - بین‌المللی

  افقی:
‏1 - ادویه اصیل هندی - چوبدستی

2 - جامه‌ای که در روزهای بارانی 
پوشند - روستایی در آمل - یار

3 - یکتایی - راندن چهارپایان - شهر »سودان«
4 - دور از دسترس - نفس چاق - تفرجگاه ساحلی - 

حرف نهم یونانی
5 - جنبانیدن - از سبک‌های ادبی - ماچ

6 - مهاجم سابق گل‌گهر - نماهنگ - دودمانی در چین 
بود

7 - از توابع جاسک - فضای خصوصی و خودمانی خانه - 
طرح نظام قدیم آموزشی

8 - سرویس هم‌سفری آنلاین - مسافر - درختی با چوب 
سخت و محکم

9 - ضمیر متصل مخاطب - حبل‌الورید - شاعر ایرانی

10 - زائوترسان - لاله گوش - برشته شده
11 - فقیر - چیز در هم فشرده - گفتاواز

12 - کلام تأسف - خودروی کمپانی سانگ یانگ - حرف 
بعد از »چ« - جوش ریز

13 - پرتابه ورزشی - استخوان‌بندی و ستون سپر خودرو 
- مارکی بر قهوه

14 - نگهبان چماق نقره‌ای - نان محلی تبریز - قلم آرایش
15 - داروی هوشبری - سخن با عمل تفاوت دارد

  عمودی:
1 - شهر استان همدان - بخشی در شمال شرقی »اسپانیا«

2 - غواص - جناح لشکر - توقف
3 - آسان - یک کمون‌ در فرانسه - بیشه‌زار نی

4 - نام مردانه فرنگی - فکتوری ریست - چوب خوشبو - 
اشاره به ذات حق

5 - روستایی در سروآباد - مؤسس اولین واحد علمی به 
نام »ارتباطات« در ایالت ایلینوی - باران شدید

6 - اینجانب! - نورانی - قلعه تاریخی زابل
7 - مأیوس - پزشک نامی دربار فراعنه مصر - مرد 

شمشیرزن
8 - شرکت ایتالیایی پیمانکار صنعت نفت و گاز - بنای 

مرتفع - بخشش‌ها
9 - قارچ‌ خوراکی - بازیگر فیلم »تعطیلات« - خوش‌خوان
10 - ظرفی برای طبخ غذا - نوایی از موسیقی - عنصر گواتر

11 - مایه - ماه فرنگی - فیلم حامد کمیلی
12 - فرود آمدن بلا - نام مردانه فرنگی - پسوند خواستن 

- پدر عرب
13 - قرضی - از توابع تربت حیدریه - گل سرخ نقاشی

14 - گفت‌و‌گو کردن - موضوع هنری - سبزی خورشتی
15 - اثر »ایتالو کالوینو« - موی انبوه!
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

خیلی سختمتوسط
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سخت آسان


